Projecto “Valorização dos Caminhos de Santiago - Caminho Português da Costa”, obriga-se a executar todos
os serviços, em conformidade com o Caderno de Encargos, onde se incluem os itens descritos no Anexo I deste
mesmo Caderno de Encargos, pela quantia fixa de 70.500,00 euros (setenta mil e quinhentos euros), que não
inclui o imposto sobre o valor acrescentado.
À quantia supra mencionada acrescerá o imposto sobre o valor acrescentado à taxa legal em vigor.
Mais declara que renuncia a foro especial e se submete, em tudo o que respeitar à execução do referido